
 

Č. j. STO-7387/2024 Vi 1 

Městský úřad Odolena Voda 
Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena Voda 

stavební odbor 

 
 

Datum: 25. června 2024   

- Dle rozdělovníku -  

 

Č. j.:  STO-7387/2024 Vi    

Spis zn.: 486/2023    

     

Vyřizuje:  Ing.Michaela Visokaiová    

Telefon:  283 116 447    

E-mail: michaela.visokaiova@odolenavoda.cz    

IDDS: nxabgzu    

 

 

Stavba pro bydlení : bytový dům s provozovnou  

Rozhodnutí spis.zn.486/2023 č.j.STO-3358/2023Vi ze dne 13.05.2024  

 

Výzva k vyjádření k podanému odvolání 

 
Městský úřad Odolena Voda, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen 

"stavební zákon"), ve spojení s ustanovením § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 

pozdějších předpisů, ve společném územním a stavebním řízení, vydal dne 13.05.2024 rozhodnutí 

spis.zn.486/2023 č.j. STO-3358/2023 Vi, kterým schválil stavební záměr nazvaný „Bytový dům 

s provozovnou“  na pozemkách p.č.st.11/2, p.č.342, p.č.47/10, p.č.47/6 a p.č.309/4 v k.ú. Dolínek, v obci 

Odolena Voda. 

Podle ustanovení § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"správní řád"), Vás, jako účastníky daného řízení ve shora uvedené věci vyrozumíváme, že proti tomuto 

rozhodnutí podali účastníci společného řízení 10.06.2024 v zákonné lhůtě odvolání zaevidované pod č.j. 

6754, č.j.6753, č.j.6752 a č.j.6751. 

Podaná výše uvedená odvolání jsou uvedena v přílohách tohoto vyrozumění.  

Podaná odvolání mají odkladný účinek a rozhodnutí spis.zn.486/2023 č.j. STO-3358/2023 Vi tak 

nenabylo právní moci. 

Současně Vás, jako účastníky řízení, kteří se mohli proti výše uvedenému rozhodnutí odvolat, v souladu s 

ustanovením § 86 odst. 2 správního řádu, vyzýváme, abyste se ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení této výzvy 

k podanému odvolání vyjádřili.  

Po této lhůtě bude odvolání, včetně souvisejícího spisu předáno Krajskému úřadu Středočeského kraje, jako 

odvolacímu správnímu orgánu k rozhodnutí. 

 

Poučení: 

V rámci svého vyjádření se můžete vyjádřit ke všem skutečnostem uvedeným v podaném odvolání a 

navrhnout další důkazy. 

K novým skutečnostem a návrhům na provedení dalších důkazů se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové 

skutečnosti nebo důkazy, které účastník řízení nemohl uplatnit dříve. 



 

Č. j. STO-7387/2024 Vi 2 

K vyjádřením podaným po stanovené lhůtě se nemusí přihlížet. 

 

Ing. Michaela  V i s o k a i o v á 

vedoucí stavebního odboru 

 

Přílohy : 

Stejnopisy  odvolání, která jsou zaevidována pod č.j. 6754, č.j.6753, č.j.6752 a č.j.6751, ze dne 10.06.2024. 

 

Rozdělovník :  

Účastníkům společného řízení jednotlivě :   

dle ust. § 94k písm.a) stavebního zákona    

- stavebník : Aleš Křemen, Alšova č. p. 70, Dolínek, 250 70  Odolena Voda – na základě plné moci : 

Pavel Točík, V Zátiší č. p. 853, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1, DS: FO, w43uq7s 

dle ust. § 94k písm.b) a d) stavebního zákona  :  

- Město Odolena Voda, Dolní náměstí č.p. 14, 250 70 Odolena Voda 

dle ust. § 94k písm.c) a d)  stavebního zákona :  

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2,  

- Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu č. p. 3085, 272 80 Kladno,  

- CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9,  

- Vodárny Kladno - Mělník, a.s., U vodojemu č. p. 3085, 272 01 Kladno 1 

- Středočeský kraj – právo hospodařit se svěřeným majetkem kraje pro Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, 150 21 Praha 5,  

- Pražská plynárenská Distribuce a.s., člen koncernu, U Plynárny 500, 145 08 Praha 4,  

- Město Odolena Voda, Dolní náměstí č.p. 14, 250 70 Odolena Voda  

- Česká Republika – právo hospodařit se svěřeným majetkem státu pro :  Státní pozemkový úřad, 

Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3   

dle ust. § 94k písm.e) stavebního zákona veřejnou vyhláškou :  

- Vlastníkům staveb na pozemcích :   

č.p. 97 na pozemku p.č.st. 147 v k.ú. Dolínek 

č.p. 96 na pozemku p.č.st. 148 v k.ú. Dolínek  

č.p. 99 na pozemku p.č.st. 149 v k.ú. Dolínek  

č.p. 98 na pozemku p.č.st. 150 v k.ú. Dolínek 

č.p. 8 na pozemku p.č.st. 311 v k.ú. Dolínek  

č.p. 39 na pozemku p.č.st.240/1v k.ú. Dolínek  

č.p. 7 na pozemku p.č.st.10/1 v k.ú. Dolínek  

- Vlastníkům pozemků :   

Pozemky p.č.47/14, p.č. 38/6, p.č.47/6, p.č.309/4, p.č.309/6 v k.ú. Dolínek  

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 

oznámení. 

 

Datum vyvěšení: 25.06.2024                                             Datum sejmutí: 11.07.2024 

 

V elektronické podobě      V elektronické podobě  

zveřejněno od: 25.06.2024                         sejmuto : 11.07.2024 

 


		2024-06-25T11:54:54+0200


	



